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SERVILLETAS LISA Y FSIA 33X33 " BOUQUET"

SERVILLETAS DRAYHAND, GRAN HOTEL,SERVIFOOD Y SERVIPRES 

ROLLO ALUMINIO Y MANTECA X 5MTS " BOUQUET"

DISPENSER PIE 60 Y 90CM P/BOB. INDUSTRIAL 

SERVILLETAS 18 , BAR , 18X18  Y BAR GARBO 

CAMISETAS ECO A/D RECUP. 

ROLLOS A/D  FONDO ESTRELLA 

PRODUCTOS PLASTICOS  " ECOFORMAS " 

SORBETES X1000,700,DAIKIRI,FLEX, GIGANTES   Y ECO -  SORBITOS 

PRODUCTOS " CLORQUIM" 

PRODUCTOS " BRANDPACK "

PRODUCTOS POLIET ." TA "

DISPENSER PARED P/BOB.INDUTRIAL

DISPENSER P/FILM METAL C/CORTE 

CINTA DE P.P 

GUANTE POLIETILENO  " PK "

PORTA ROLLO COCINA CROMADO 

+ 15 %

+ 15 %

+ 18 %

+ 19 %

+ 10 %

Agradecemos realizar pedidos y consultas por correo electrónico a ventas@neopel.com.ar .

AGITADOR TRAGO S/L  " DOALLO "

SERVILLETAS DRAYHAND, GRAN HOTEL,SERVIFOOD Y SERVIPRES 

RODILLO PLASTICO P/PORTA ROLLO 

EJE METALICO P/PORTA ROLLO 

SERVILLETAS 40X40X400 DOBLE 1/8 D/H TISSUE  " BOUQUET" SOFT

ATENCION AL CLIENTE


